
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
(ÖRGÜN)

Arasınav (Vize) Programı
 

4-15 Kasım 2024 Ara Sınav TarihleriDersin Kodu Dersin Adı
Tarih Saat Derslik

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 06.11.2024 12:30-13:20 308-309
YBD101 İngilizce I 06.11.2024 12:30-13:20 308-309
TDB101 Türk Dili I 06.11.2024 12:30-13:20 308-309
TDE117 Osmanlı Türkçesi I  04.11.2024 13:30-14:20 308-309
TDE349 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı I 04.11.2024 15:30-16:20 310
TDE369 Tarihi Türkiye Türkçesinin Söz Dizimi I 04.11.2024 14:30-15:20 309
TDE415 Çağatay Türkçesi I    04.11.2024 10:30-11:20 308

TDE203 Osmanlı Türkçesi III   05.11.2024 15:30-16:20 308-309
TDE213 Türk Halk Edebiyatı I  05.11.2024 13:30-14:20 308
TDE303 Yeni Türk Edebiyatı III   05.11.2024 10:30-11:20 308
TDE419 Türk Dünyası Edebiyatları I    05.11.2024 14:30-15:20 310

TDE105 Türk Dili Tarihi I   06.11.2024 10:30-11:20 308-309-310
TDE201 Türkiye Türkçesi III  06.11.2024 13:30-14:20 308
TDE311 Karahanlı Türkçesi  06.11.2024 15:30-16:20 308
TDE407 Eski Türk Edebiyatı V   06.11.2024 16:30-17:20 309
TDE427 Yeni Türk Edebiyatında Metin Çözümleme I 06.11.2024 14:30-15:20 309

TDE119 Eski Türk Edebiyatına Giriş I    07.11.2024 11:30-12:20 308-309-310
TDE309 Türk Halk Edebiyatı III   07.11.2024 10:30-11:20 309
TDE429 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri I   07.11.2024 15:30-16:20 309
TDE447 Divan Şiiri ve Sosyal Hayat 07.11.2024 13:30-14:20 309

TDE205 Eski Anadolu Türkçesi I   08.11.2024 10:30-11:20 308-309
TDE403 Yeni Türk Edebiyatı V    08.11.2024 11:30-12:20 308

TDE115 Türkiye Türkçesi I   11.11.2024 09:30-10:20 308-309
TDE313 Türk Halk Bilimi I   11.11.2024 10:30-11:20 309

TDE209 Eski Türk Edebiyatı I   12.11.2024 10:30-11:20 308
TDE317 Türk Edebiyatında Akdeniz  12.11.2024 13:30-14:20 309
TDE357 Kar. Hazar Sahası Türk Lehçeleri I 12.11.2024 15:30-16:20 309
TDE409 Türk Halk Edebiyatı V   12.11.2024 11:30-12:20 309

TDE113 Yeni Türk Edebiyatına Giriş I   13.11.2024 13:30-14:20 308-309
TDE207 Yeni Türk Edebiyatı I  13.11.2024 10:30-11:20 308-309
TDE227 Edebi Akımlar I   13.11.2024 16:30-17:20 308
TDE305 Eski Türk Edebiyatı III   13.11.2024 14:30-15:20 308

TDE121 Türk Halk Edebiyatına Giriş I  14.11.2024 09:30-10:20 308-309
TDE223 Dilbilimi I   14.11.2024 13:30-14:20 308
TDE225 Orhun Türkçesi  14.11.2024 11:30-12:20 308-309
TDP367 Toplumsal Destek Projeleri  14.11.2024 15:30-16:20 309
TDE323 Dünya Edebiyatı I  14.11.2024 14:30-15:20 309

TDE365 Kıpçak Türkçesi 15.11.2024 13:30-14:20 308
TDE411 Bitirme Çalışması I 15.11.2024 08:30-09:20 -
TDE333 Türk Tiyatro Tarihi 15.11.2024 11:30-12:20 310
TDE361 Çağdaş Türk Lehçeleri I 15.11.2024 11:30-12:20 310
TDE355 Modern Türk Yazı Dilleri 15.11.2024 11:30-12:20 310
TDE373 Kazak Türkçesi Aktarımı 15.11.2024 11:30-12:20 310
TDE359 Rusça I 15.11.2024 11:30-12:20 310



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
(İ.Ö.)
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TDE203 Osmanlı Türkçesi III   04.11.2024 15:30-16:20 308-309
TDE369 Tarihi Türkiye Türkçesinin Söz Dizimi I 04.11.2024 17:30-18:20 309
TDE415 Çağatay Türkçesi I    04.11.2024 16:30-17:20 308

TDE213 Türk Halk Edebiyatı I  05.11.2024 17:30-18:20 308
TDE303 Yeni Türk Edebiyatı III   05.11.2024 16:30-17:20 308-309
TDE419 Türk Dünyası Edebiyatları I    05.11.2024 18:25-19:15 310

TDE201 Türkiye Türkçesi III  06.11.2024 16:30-17:20 308
TDE311 Karahanlı Türkçesi  06.11.2024 17:30-18:20 308
TDE407 Eski Türk Edebiyatı V   06.11.2024 18:25-19:15 309
TDE427 Yeni Türk Edebiyatında Metin Çözümleme I 06.11.2024 15:30-16:20 310

TDE309 Türk Halk Edebiyatı III   07.11.2024 15:30-16:20 308
TDE429 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri I   07.11.2024 17:30-18:20 310
TDE447 Divan Şiiri ve Sosyal Hayat 07.11.2024 16:30-17:20 310

TDE205 Eski Anadolu Türkçesi I   08.11.2024 16:30-17:20 308-309
TDE403 Yeni Türk Edebiyatı V    08.11.2024 15:30-16:20 308

TDE313 Türk Halk Bilimi I   11.11.2024 16:30-17:20 309

TDE209 Eski Türk Edebiyatı I   12.11.2024 16:30-17:20 308
TDE317 Türk Edebiyatında Akdeniz  12.11.2024 17:30-18:20 309
TDE357 Kar. Hazar Sahası Türk Lehçeleri I 12.11.2024 19:20-20:10 309
TDE409 Türk Halk Edebiyatı V   12.11.2024 15:30-16:20 308

TDE207 Yeni Türk Edebiyatı I  13.11.2024 17:30-18:20 308-309
TDE227 Edebi Akımlar I   13.11.2024 19:20-20:10 308
TDE305 Eski Türk Edebiyatı III   13.11.2024 15:30-16:20 308

TDE223 Dilbilimi I   14.11.2024 17:30-18:20 308
TDE225 Orhun Türkçesi  14.11.2024 19:20-20:10 308-309
TDP367 Toplumsal Destek Projeleri  14.11.2024 17:30-18:20 309
TDE323 Dünya Edebiyatı I  14.11.2024 18:25-19:15 309

TDE365 Kıpçak Türkçesi 15.11.2024 15:30-16:20 309
TDE411 Bitirme Çalışması I 15.11.2024 21:10-22:00 -


